Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 65/2022 - Edimilson Marcelo Afonso - Dispõe sobre a denominação da Praça
pública/Sistema de lazer localizada entre as Ruas Benedito Leite, Anésio Palermo e Sebastião Lázaro
da Silva, no Jardim Nossa Senhora de Fátima

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 04/10/2022

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 04 de outubro de 2022.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo